
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA /S /^ , D E |V D E D E Z E M B R O D E 2019. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, considerando a delegação dada por meio da 
Portaria n° 1.426/PGJ. de 14/12/2018. dada a alteração de estrutura decorrida da Portaria 
Normativa/PGJ n° 657, de 13/12/2019, válida a contar de 19/12/2019, e considerando o 
teor do Tabularium n° 08191.137951/2019-63, 

R E S O L V E : 

Apostilar, a contar de 19/12/2019, a designação da servidora S A L E T E 

F E R R E I R A D A S I L V A , matrícula 960-1. Datilografa do quadro do Ministério da Saúde, 
da titularidade da função de confiança de Chefe do Serviço de Controle de Dependentes do 
Plan-Assiste. código FC-02 (62010021), para a designação da titularidade da função de 
confiança de Assistente Técnico I do Plan-Assiste, código FC-02 (62010021). 

Y:\2nlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 9 \SG\PORTARIAS\CC e FC - SG'OK 191 137951-2019-63 (Apo5lilamenlo Tllular) doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.660, 23 DE DEZEMBRO DE 2019.


